AT T T

j e MMEDIATA ESECUTIVITA'

; 11 Mar, 2002

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

7 . - »;
Deliberazione della Giunta Provinciale n. 6 2 del 8 MAR 20”7

Oggetto: Universita degli Studi del Sannio. Richiesta contributo.

L'anno duemiladue il giorno SEX del mese di MARZO presso

Es

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

>
-

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente PRESENTE
2) Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente PRESENTE
3) Dott. Michele RAZZANQ T - Assessore . PRESENTE
4)P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTES
5) Dott. Giuseppe = LAMPARELLI - Assessore PRESENTE
6) Dott. Raffaele = DI LONARDO - Assessére PRESENTE
7)Dr. Raimondo MAZZARELLI - Assessore PRESENTE
8)Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
9) Dr. Nunzio S. ANTONINO - Assessore PRESENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE VPROPONENTE {\A/' ﬂ p&[)z\é—v’ M
AR A \ ,

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, istruita dal responsabile U.O. Cultura e
Turismo - Giovanni D’ Agostino -, qui di seguito trascritta :



PREMESSO che & pervenuta a questa Provincia I’istanza, pro. n. 4989 del 19.02.02, del Rettore,
Prof. Aniello Cimitile, dell’Universita degli Studi del Sannio per un contributo per I’inaugurazione
dell’ Anno Accademico, con la presenza del premio Nobel Prof. Carlo Rubbia ;

PREMESSO, inoltre, che, tale Inaugurazione rappresenta occasione importante e prestigiosa e
momento di sicuro interesse per ’intera comunita provinciale;

CONSTATATO CHE, I’Assessore delegato, d’intesa con il Sig. Presidente della Provincia, ha
proposto la erogazione di un contributo di Euro 5000,00 per I’organizzazione dell’Inaugurazione
dell’Anno Accademico presso I’Universita degli Studi del Sannio;

CONSIDERATO che la erogazione del contributo, trova ampia motivazione nei contenuti della
istanza stessa, a valenza prevalentemente culturale, finalizzate alla crescita socioculturale del
territorio |

PRESO ATTO che la quantificazione complessiva ¢ di Euro 5000,00 e che tale somma rientra nei
dodicesimi di Bilancio 2002, Esercizio provvisorio;

N \"-’l
!




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della pioposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li

g0l

Il Dirigente del Settore

At ~ FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
7zt (dr. Sergi llo )

“‘:;;3'2/“” e U

L1 -

LA GIUNTA

Su relézibne deil’Aséessére dr. Raffaele Di Lonardo

A voti unanimi

(O8]

DELIBERA

. La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo.

Approvare, come approva, la erogazione di un contributo di Euro 5000,00 per la Qréanizzazione
dell’Inaugurazione dell’ Anno Accademico presso I’Universita degli Studi de Sannio.

Dare atto che "'ammontare della spesa ¢ pari a Euro 5000,00 con imputazione al cap.6201
Bilancio 2002, e che tale somma rientra nei dodicesimi di Bilancio.

Mandare la presente delibera al Dirigente Settore per i provvedimenti consequenziali.



Verbale letto, confermato e sottoscritto

‘%ﬁa’/’{g g

IL SEGRETARIO GENERALE v IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudio NELLA) n.le Carmine NARDONE)
(58;) ) ) A0
Vi Ju/ K poee

N. {16 Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata” affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENEO ). | .MQR. 2002

550 IL SEGRET GENERALE
' ' I SEGRETARIO GFNERALE ,

(Dott Gianclaudio ) f&f"ef‘v’ELLA Yi
=L

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data ‘1‘1 MgR‘ 20023 ontestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Les.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati ri##%vi nei termini di legge. -

i 27 MAR. 2002

I RESPONSABILE DELLUFFICIO L SEGRETARL
e L SEORCTRRIO BHREHAERALE
(\MDQ@/{ : , (Fto Doft. Gianciaudio IANNELLA)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

27 MAR. 2002

n. 267 il giorno

% Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ statarevocata con atto n. del

Benevento h, 2 7 MQR ?ﬂﬂz

I SEGRETARIO GEERRNLE
{Dott Gianclaudio I%NELM)

Copia per :
SETTORESERVIZL AL CITT. 117
SETTORE FIMAHZA E C.E
SETTORE

X Revisori dei Conti

% Nucleo di Valutazione




> LRI Sel 0ﬁ/ﬁﬂ
' | _ v /f ; ? e g// oY -
') : ; e\fﬁ@vo PI? LM.W ‘;)} g Dt[_%egeve ‘?ebbtfalo 2002

*“)i"‘ e

A SRR RS S U
{

{ ‘{4 0 L o

Posiz. Ufficio Staff Affari Generali del Rettore
Prot. N° /4 f
Del /,? Oz-200¢8
LTS NilE
T Al Presidente della Provincia
19 i On. Carmine Nardone
Rocca dei Rettori
) ], -~ 82100 Benevento
Caro Onorevole, v *

anche quest’anno la nostra Universita organizzera, a fine marzo, I’Inaugurazione
dell’Anno Accademico, occasione importante e prestigiosa ¢ momento di sicuro
interesse per I'intera comunita.

Le chiedo, di voler essere cosi gentile, da dare un contributo economico pari a
5.000 Euro, per affrontare le spese relative a tale manifestazione.

Inoltre di volerci donare una medaglia del (Gladiatore Sannita da offrire al nostro
ospite d’onore il premio Nobel Prof. Carlo Rubbia.

*‘\\&Y" La ringrazio per la Sua sicura disponibilita e Le invio distinti saluti.

i )b@\&\;@}ﬁ) y ' - v
ZQI ‘ Pnovmc:mg
: ——2ETTORE SEAVZ 4 cirramg 7
Date arrtyo
st [,
F
.

82100 Benevento — P.zza Guerfazzi, 1 — Tel. 0824/305001 — Fax 0824/43021 — E-mail rettore@unisannio.it




